Let thy grace O Almighty God assist us :  
 that we who have undertaken the office of the priesthood ;  
 may serve thee worthily and devoutly in all purity and good con-  
 [science.

Et si non possumus in tanta innocentia vitae conversari ut debemus :  
 concede nobis tamen digne flere mala quae gessimus ;  
 et in spiritu humilitatis ac bonae voluntatis proposito tibi ferventius  
 [de cetero deservire.

CAP. XII.—QUOD MAGNA DILIGENTIA SE DEBEAT COMMUNICA-  
 TURUS CHRISTO PRAEPARARE.

VOX DILECTI.

I. Ego sum puritatis amator ;  
 et dator omnis sanctitatis.  
 Ego cor purum quaero ;  
 et ibi est locus requietionis meae.  
 Para mihi coenaculum grande stratum ;  
 et faciam apud te pascha cum discipulis meis.  
 Si vis ut veniam ad te,  
 et apud te maneam :  
 expurga vetus fermentum ;  
 et munda cordis tui habitaculum.  
 Exclude totum saeculum et omnem vitiorum tumultum :  
 sede tamquam passer solitarius in tecto ;  
 et cogita excessus tuos in amaritudine animae tuae.  
 Omnis namque amans,  
 suo dilecto amatori optimum et pulcherrimum praeparat locum ;  
 quia in hoc cognoscitur affectus suscipientis dilectum.  
 Scito tamen te non posse satisfacere huic praeparationi ex merito  
 [tuae actionis ;  
 etiamsi per integrum annum te praeparares et nihil aliud in mente  
 [haberes.  
 Sed ex sola pietate et gratia mea permitteris ad mensam meam  
 ac si mendicus ad prandium vocaretur divitis, [accedere :  
 et ille nihil aliud habeat ad retribuendum beneficiis ejus ;  
 nisi se humiliando et ei regratiando.  
 Fac quod in te est et diligenter facito,  
 non ex consuetudine non ex necessitate ;

And if we cannot live in such great innocency of life as we ought :  
grant us at least to bewail duly the sins which we have committed ;  
and in the spirit of humility and the resolution of a good will to  
[serve thee more fervently for the time to come.

CHAPTER XII.—THAT HE WHO IS TO COMMUNICATE OUGHT TO  
PREPARE HIMSELF FOR CHRIST WITH GREAT DILIGENCE.

THE VOICE OF THE BELOVED.

I. I am the lover of purity ;  
and the giver of all holiness.  
I seek a pure heart ;  
and there is the place of my rest.  
Make ready for me a large room furnished in which to sup ;  
and I will make the passover with thee together with my disciples.  
If thou wilt have me come to thee.  
and remain with thee :  
purge out the old leaven ;  
and make clean the habitation of thy heart.  
Shut out the whole world and all the tumult of vices :  
sit like a sparrow alone on the housetop ;  
and think of thy transgressions in the bitterness of thy soul.  
For every lover,  
prepares the best and fairest abode for his dearly beloved ;  
for hereby is known the affection of him who entertains his beloved.

Know nevertheless that thou canst not do enough towards this  
[preparation by the merit of what thou doest ;  
although thou shouldest prepare thyself a whole year together and  
[think of nothing else.

But it is merely of my goodness and grace that thou art suffered to  
as if a beggar were invited to the dinner of a rich man, [draw near to  
and he had nothing else to return him for his benefits ; [my table :  
but to humble himself and give him thanks.

Do what lies in thee and do it diligently,  
not out of custom nor from necessity ;

sed cum timore et reverentia,  
 et affectu accipe corpus dilecti Domini Dei tui dignantis ad te  
 Ego sum qui vocavi, [venire.  
 ego jussi fieri :  
 ego supplebo quod tibi deest ;  
 veni et suscipe me.

II. Quum gratiam devotionis tribuo gratias age Deo tuo :  
 non quia dignus es ;  
 sed quia tui misertus sum.

Si non habes sed magis aridum te sentis :  
 insiste orationi,  
 ingemisce et pulsa ;  
 nec desistas donec merearis micam aut guttam gratiae salutaris  
 Tu mei indiges ; [accipere.  
 non ego tui indigeo.  
 Nec tu me sanctificare venis ;  
 sed ego te sanctificare et meliorare venio.  
 Tu venis ut ex me sanctificeris et mihi uniaris :  
 ut novam gratiam recipias ;  
 et de novo ad emendationem accendaris.  
 Noli negligere hanc gratiam :  
 sed praepara cum omni diligentia,  
 cor tuum ;  
 et introduc ad te dilectum tuum.

[ante communionem ;

III. Oportet autem ut non solum te praepares ad devotionem  
 sed ut etiam te sollicite conserves in ea post sacramenti percep-  
 [tionem.

Nec minor custodia post exigitur,  
 quam devota praeparatio prius.  
 Nam bona postmodum custodia ;  
 optima iterum est praeparatio ad majorem gratiam consequendam.  
 Ex eo quippe valde indispositus quis redditur ;  
 si statim fuerit nimis effusus ad exteriora solatia.

Cave a multiloquio :  
 mane in secreto ;

but with fear and reverence,  
 and affection receive the body of thy beloved Lord God who vouch-  
 I am he who have invited thee, [safes to come to thee.  
 I have commanded it to be done :  
 I will supply what is lacking in thee ;  
 come and receive me.

II. When I bestow the grace of devotion give thanks to thy God :  
 not because thou art worthy ;  
 but because I have had mercy on thee.

If thou hast it not but rather findest thyself dry :  
 continue instant in prayer,  
 sigh and knock ;  
 and give not over until thou receivest some crumb or drop of saving  
 Thou needest me : [grace.  
 I have no need of thee.